PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(с полномочиями окружной избирательной комиссии)
РЕШЕНИЕ

 11 сентября 2019 года                                                                         № 27/320
О регистрации избранных депутатов совета депутатов

Борского сельского поселения четвертого созыва
по Борскому пятимандатному избирательному округу № 2
В соответствии с частью 3 статьи 54 областного закона                                   от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области» территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии по Борскому пятимандатному избирательному округу № 2 РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранных депутатов совета депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва по Борскому пятимандатному избирательному округу № 2:
1.1. Егорову Наталью Леонидовну,

1.2. Завьялову Ольгу Ивановну,

1.3. Мухину Оксану Леонидовну,

1.4. Соболеву Елену Анатольевну,

1.5. Тихонова Александра Валериевича.
2. Выдать зарегистрированным депутатам удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новый путь»
и разместить на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района                                   Е.В. Андрюхина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Бокситогорского муниципального района                                         И.Б. Бойцева